20056 Calefón 13 Lt u 1.00  $   328.32  

$           

328.32  

20057 Válvula De Corte u 32.00  $      9.95  

$           

318.40  

20058 

TRANSPORTE DE ARENA 

PAR MEZCLA ASFÁLTICA  

MTOP m3-km 0.00  $      0.31  

$                 

-    

TOTAL 

$    

365,661.94  

PRECIO TOTAL DE LA OFERTA: TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL 

SEISCIENTOS SESENTA Y UNO dólares con NOVENTA Y CUATRO centavos.  

3.4 CRONOGRAMA 

El cronograma se puede encontrar en la carpeta anexos; b.- Cronograma 

CRONOGRAMA VALORADO 

Num. Rubro Unidad Cantidad P. U. Costo Total % Activ. mes1  mes2 mes3 mes4 mes5 mes6 mes7 mes8 mes9 Tot